26 截至二零一六年六月三十日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 7 月 7 日

27 2016 年半年度业绩预告 2016 年 7 月 10 日

28 2016 年 6 月主要财务信息公告 2016 年 7 月 10 日

29 截至二零一六年七月三十一日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 8 月 4 日

30 2016 年 7 月主要财务信息公告 2016 年 8 月 4 日

31 关于监事谭跃先生和顾乃康先生任职资格获得核准的公告 2016 年 8 月 10 日

32 董事会会议召开日期 2016 年 8 月 11 日

33 截至 2016 年 6 月 30 日止六个月之中期业绩公告 2016 年 8 月 26 日

34 2016 年 8 月主要财务信息公告 2016 年 9 月 6 日

35 截至二零一六年八月三十一日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 9 月 6 日

36 2016 中期报告 2016 年 9 月 13 日

37 董事会会议召开日期 2016 年 9 月 29 日

38 截至二零一六年九月三十日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 10 月 6 日

39 2016 年 9 月主要财务信息公告 2016 年 10 月 13 日

40 二零一六年第三季度报告 2016 年 10 月 21 日

41 2016 年 10 月主要财务信息公告 2016 年 11 月 4 日

42 截至二零一六年十月三十一日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 11 月 4 日

43 关于收到中国证券监督管理委员会《行政处罚决定书》的公告 2016 年 11 月 27 日

44 2016 年 11 月主要财务信息公告 2016 年 12 月 6 日

45 截至二零一六年十一月三十日止股份发行人的证券变动月报表 2016 年 12 月 6 日

广发证券股份有限公司 2016 年度报告

93

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 0 0   0 0

1、国家持股 0 0   0 0

2、国有法人持股 0 0   0 0

3、其他内资持股 0 0   0 0

其中：境内法人持股 0 0   0 0

  境内自然人持股 0 0   0 0

4、外资持股 0 0   0 0

其中：境外法人持股 0 0   0 0

  境外自然人持股 0 0   0 0

二、无限售条件股份 7,621,087,664 100   7,621,087,664 100.00

1、人民币普通股 5,919,291,464 77.67   5,919,291,464 77.67

2、境内上市的外资股 0   0 0

3、境外上市的外资股 1,701,796,200 22.33   1,701,796,200 22.33

4、其他 0 0   0 0

三、股份总数 7,621,087,664 100.00   7,621,087,664 100.00

2、限售股份变动情况

不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

公司发行公司债券、次级债券、短期公司债券、短期融资券的情况详细请见本报告“第十一节、公司

债券相关情况”。

广发证券股份有限公司 2016 年度报告

94

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

2015 年末，公司资产负债率为 73.48%，2016 年末，公司资产负债率为 70.32%。

3、现存的内部职工股情况

不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东

总数

146,923

（其中，A 股

股东 144,873

户，H 股登记

股东 2,050 户）

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

141,799（其中，

A 股 股 东

139,769 户，H

股 登 记 股 东

2,030 户）

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）

无

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

无

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持股数

量

报告期内增

减变动情况

持有有